



# Acta nº 1 ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN DE LA GARANTÍA DE LA CALIDAD DEL CENTRO DE MAGISTERIO LA INMACULADA, ADSCRITO A LA UNIVERSIDAD DE GRANADA

**LUGAR:** Sala Virtual Google Meet **CONVOCATORIA**: 9:30h

FECHA: 16 de marzo de 2021

#### ASISTENTES:

- Director académico del Centro: Francisco Javier Huertas Delgado
- Directora institucional del Centro: María Isabel Tercedor Sánchez
- Secretario del Centro: Raúl Roura Redondo
- Coordinador Grado Educación Primaria: Luis Fernando Bueno Morillas
- Coordinadora Grado Educación Infantil: Natalia Reyes Ruíz de Peralta
- Jefa Secretaría: Rosa Reina Moreno
- Estudiante del Grado de Primaria: Ignacio García Álvarez

## EXCUSAN SU AUSENCIA

- Vicedecano de estudiantes: Juan José Medina Rodríguez
- Estudiante del Grado de Infantil: Judit Juárez González

## DESARROLLO DE LA SESIÓN

A las 9:30 horas del día 16 de marzo de 2021, presidida por el Sr Director académico del Centro, Francisco Javier Huertas Delgado, y con los/as asistentes anteriormente señalados, tiene lugar la sesión de la Comisión de la Garantía de la Calidad del Centro de Magisterio La Inmaculada con arreglo a siguiente orden del día:

#### 1. Constitución de la Comisión de la Garantía de la Calidad

Se constituye la Comisión de Calidad Comisión de la Garantía de la Calidad del Centro de Magisterio La Inmaculada según la composición aprobada en Junta de Centro el día 2 de marzo de 2021.